
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: Vodíková plnící stanice Napajedla – II 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1118.html  

 

Název zadavatele: Solar Global Service a.s. 

Sídlo zadavatele: Kvítkovická 1683, 763 61 Napajedla 

Zastoupen: Ing. Marcel Malůšek, člen představenstva 

Štěpán Skopal, člen představenstva 

Filip Skopal, člen představenstva 

IČO: 247 84 532 

DIČ: CZ699003853 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Bc. Ing. Iveta Minx Prášková 

Telefon: +420 739 547 265  

E-mail: praskova@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1118.html
mailto:praskova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentace ke shora označené veřejné zakázce. 

Dne 4. 7. 2025 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

 Věc.: Souhrn otázek k vyjasnění zadávací dokumentace Veřejné zakázky „Vodíková plnící stanice 

Napajedla – II“.  

1) V příloze číslo 1 zadávací dokumentace „Krycí list nabídky“ je v článku 3 „Požadavky na předmět plnění 

veřejné zakázky, podmínky plnění“ požadován položkový rozpočet po jednotlivých technologických a 

stavebních celcích. Ovšem ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 12.6.2025 na otázku č. 10 

jste uvedli, že stavební práce budou zajištěny objednatelem na základě podkladů od 

dodavatele/zhotovitele dodávky předmětu výběrového řízení. Žádáme proto o úpravu přílohy číslo 1 

„Krycí list nabídky“ v duchu vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, že stavební práce nejsou předmětem 

veřejné zakázky.  

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel v souladu s čl. 3 Krycího listu nabídky požaduje předložení Položkového rozpočtu a pro 

názornost uvádí: „Účastník předloží v nabídce položkový rozpočet po jednotlivých technologických a 

stavebních celcích dle nabízeného technického řešení“, tzn. co vše by dle názoru zadavatele mělo být 

v položkovém rozpočtu zahrnuto. Jedná se pouze o demonstrativní výčet. Je na každém účastníkovi, aby 

sestavil položkový rozpočet dle vlastního uvážení. Stavební celek uvedený v tomto výčtu nemusí nutně 

znamenat stavební práce, které v souladu s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 bude zajišťovat 

zadavatel vlastními silami. Může se např. jednat o přístřešek ve formě montované konstrukce zastřešující 

technologii, který bude zajišťovat dodavatel. V souladu s výše uvedeným zadavatel nebude upravovat 

krycí list. 

 

V Brně dne 7. 7. 2025 

 

 

 

 

 

Za zadavatele – Solar Global Service a.s.: 

Bc. Ing. Iveta Minx Prášková  

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2025-07-07T08:52:52+0200
	Ing., Bc. Iveta Minx Prášková




